- 1 -

文成县教育研究培训院

关于开展 2024 年文成县中小学班主任

基本功大赛赛前培训活动的通知

各学区、中小学；

为进一步推进班主任队伍专业化发展，更好地推行 2024 年

度中小学班主任基本功大赛“赛训一体、以赛促建”的方式，

经研究，决定举办文成县中小学班主任基本功大赛赛前培训活

动，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

1、2024 年全县小学、初中、高中参赛选手

2、全县中小学（职专）德育干部、参赛选手、上年度县级

优秀班主任自主报名参加

3、刘美琴研训员工作室成员

二、培训安排

1、活动主题：主题班会的设计与实施、情境模拟策略及现

场演练

文教研训函〔2024〕25 号

- 2 -

2、活动时间：第一次活动为 3 月 21 日下午 13：45 开始；

其余活动于 4 月陆续开展

3、活动地点：研训院四楼报告厅

三、培训费用

培训费、伙食费统一安排，差旅费等回原单位报销。

四、其他事项

1、请相关学校通知参训学员，扫以下二维码进入钉钉培训

群。同时安排好工作，准时参加培训并注意交通安全。

2、未尽事宜，另行通知。

文成县教育研究培训院

2024 年 3 月 13 日

文成县教育研究培训院 2024 年 3 月 13 日印发